MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Av. dos Estados, 5001- Bairro Bangu - Santo André - SP
CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996-0121
rodrigo.bueno@ufabc.edu.br

Processo seletivo para Bolsa de Doutorado do Programa de Pós-graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental Edital nº63/2024

A Comissão de Seleção torna público a homologação da inscrição dos candidatos ao processo seletivo

de 02 (duas) bolsas de estudo, sendo uma CAPES e outra da UFABC, na modalidade de doutorado

acadêmico no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental.

Deferidos:

Número da Inscrição Nome CPF

42813 ANA CARLA RIZZO MENDES 418.706.768-07

43426 HEDLLA MENDONÇA ANDRADE 404.851.918-22

43631 JÚLIA KERSUL FARIA 061.880.656-31

42945 THAIS FERNANDA LEITAO CASELLATO 272.426.878-45

Os  candidatos  aprovados  deverão  aguardar  nos  próximos  dias  o  resultado  final,  bem  como  a
comunicação oficial do setor de bolsas a respeito da classificação e da alocação das bolsas.

Santo André, 03 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Rodrigo de Freitas Bueno
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
E-mail: pgcta@ufabc.edu.br

mailto:pgcta@ufabc.edu.br

		2024-09-03T17:52:53-0300